
Ĺ

eS

!j! ! ,,,,,,,,,,
a Česká republika

se sídlem:
zastoupená:

lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Smlouva o dílo
č.j. KRPB-185906-4/ČJ-2017-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
Mgr. Ilonou Šídlovou, vedoucí odděleni materiálně-technického
zabezpečení

ČNB, pobočka Brno

pan Michal Pelinka, tel.: ,

na straně jedné (dá(e jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

obchodní firma: Nicolet CZ s.r.o.
sídlo: Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha 4
zastoupená RNDr. Jánem Pásztorem, jednatelem společnosti
IČ:
DIČ:
bankovní spojeni: KB
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 80993
kontaktní osoba: pan Luděk Vaněk, tel.:
e-mail:

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku, v platném znění, tuto

smlouvu o dílo



strana č. 2 smlouvy o dílo č.j. KRPB-185906-4/ČJ-2017-0600VZ

ČI. íl.
Předmět plnění

1. Oprava FTIR spektrometru Nicolet iN10 s modulem iZ10 vC: ALJ0900249"ALM0900259
VC. dodání nového jednoodrazového ATR ZnSe krystalu.
2. Dále bude na přístroji provedena celková kontrola, seřízení a kalibrace.
2. Objednatel se zavazuje za dílo specifikované v ČI. ||. uhradit smluvní cenu dle ČI. VIl. této
smlouvy.
Přesný popis servisních úkonů je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy.

ČI. Ill.
Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména povinen:
a) provést dílo řádně a včas,
b) provést dílo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti,
C) opatřit věci potřebné k provedení díla,
d) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení díla,
e) odevzdat objednateli dílo řádně a včas,
f) poskytnout záruky za jakost zhotoveného díla,
g) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plnění,
h) provést dílo na náklad objednatele.

2. Objednatel je zejména povinen:
a) poskytnout zhotoviteli potřebné spolupůsobeni (součinnost),
b) provedené dílo převzít,
C) oznámit zhotoviteli vady díla a požadovat jejich odstranění v náhradním termínu,

na němž se s uchazečem dohodne,
d) zaplatit cenu díla,
e) nést náklady za provedené dílo.

ČI. lV.
Práva smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména oprávněn:
a) požadovat od objednatele potřebnou součinnost,
b) požadovat od objednatele náhradu za jeho vadné a opožděné plněni povinností dle

ČI. Ill., odst. 2, včetně náhrady za způsobené škody,
c) požadovat od objednatele řádné a včasné plnění jeho povinností dle ČI. Ill., odst. 2, a to

v řádném či náhradním terminu, na němž se se zhotovitelem dohodne,
d) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele,
e) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

2. Objednatel je zejména oprávněn:
a) požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost,
b) požadovat od zhotovitele náhradu za jeho vadné a opožděné plněni povinnosti dle

ČI. Ill., odst. 1, včetně náhrady za způsobené škody,
c) požadovat od zhotovitele řádné a včasné plnění jeho povinností dle ČI. lil., odst. 1,

a to v řádné či náhradní lhůtě,
d) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností zhotovitele.

ČI. V.
Podmínky provádění díla

1. Způsob provedeni díla:
Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo při dodržení platných technických předpisů,
bezpečnostních předpisů, předpisů na ochranu životního prostředí a ostatních zákonných



strana č. 3 smlouvy o dílo č.j. KRPB-185906-4/ČJ-2017-0600VZ

ustanovení za současného dodržení vnitřních předpisů objednatele.

2. Místo plnění díla:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno.

3. Doba plnění:
do 8. září 2017

4. Podminky prováděni díla:
a) Zhotovitel nemůže pověřit prováděním díla jinou osobu.
b) Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné informace potřebné
k provádění díla.
C) Při prováděni díla je zhotovitel vázán ind ividuálními pokyny objednatele.

ČI. VI.
Odpovědnost za vady d Ila a záruka za jakost

1. Dílo má vady, jestliže provedeni díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě
o dílo.
2. Reklamace se řídí dle Občanského zákoníku v platném znění.
3. zjištění kvalitativnIch nedostatků je pověřený pracovník objednatele povinen bez
zbytečného odkladu sdělit písemně zhotoviteli.
4. Záruční doba na kontrolu, seřízeni a kalibraci je 6 měsíců od předáni díla zhotovitelem
a převzetí díla objednatelem.

ČI. VII.
Cena pinění a platební podmínky

1. Cena díla a zDůsob ieiího určení:
Cena za předmět díla je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990
Sb. o cenách, v platném znění, a vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon
o cenách v platném znění.

Celková cena činí bez DPH Kč 56.800,-- VC. DPH Kč 68.728,--

slovy: šedesátosmtisÍcsedmsetdvacetosmkorunčeských

DPH činí 21 %.

Celková cena za dílo je nejvýše přípustná.

ČI. Vlil.
Platební podmínky a fakturace

1. Platební podmínky:
Objednatel se zavazuje zaplatit do 14 dnů po obdrženi daňového dokladu za provedení
předmětu díla, a to převodem na účet zhotovitele.

2. Fakturace
a) Daňový doklad bude předán objednateli po vykonáni předmětu díla nebo zaslán na
adresu objednatele nejpozději do 3 dnů od data splnění předmětu díla.



strana č. 4 smlouvy o dílo č.j. KRPB-185906-4/ČJ-2017-0600VZ

Na daňovém dokladu bude uvedeno číslo smlouvy o dílo, aby mohlo být zajištěno její řádné
proplaceni.

b) Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozděišich předpisů.

C) Za datum uhrazeni daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená
v daňovém dokladu odepsána z účtu objednatele.

d) Daňový doklad zasílejte pouze na níže uvedenou adresu:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odděleni materiálně technického zabezpečení
pan Michal Pelinka
Kounicova 24, 611 32 Brno

nebo elektronicky na adresu z emailu prodávajľcího
.

e) jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přIslušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze základ daně,
tento postup je považován za splněni závazku objednatele.

ČI. IX.
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného
porušení pcvinncstí.
2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.
3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s provedením díla a objednatel se při tomto prodlení nijak
nepodIIel. Za prodlení zhotovitele s dodáním díla se považuje opakované
neprovedení díla ve stanoveném termínu,

b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu,

C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplněnI, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však
přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků objednatele,
e) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Zajištěni splnění závazků a povinnosti smluvních stran

1. V případě prodlení se zhotovením díla zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši ,
a to za každý i započatý den prodlení.
2. V případě neuhrazení daňového dokladu objednatelem v terminu má zhotovitel právo
na úrok z prodlení ve výši z fakturované částky bez DPH, a to za každý
i započatý den prodlení.



strana č. 5 smlouvy o dílo č.j. KRPB-185906-4/ČJ-2017-0600VZ

3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení výzvy
k zaplacení.
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

ČI. X!.
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnÍm) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.
3. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujicí. Strany prohlašují, že smlouva
neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák.
č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované informace
nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru
smluv.
4. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku potvrzeného
oběma smluvními stranami.
5. K zániku smlouvy může dojít:

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

ČI. XII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řIdí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotoveni smlouvy.
3. Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých údajů a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně ceny díla.
5. Tato smlouva o dílo obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a jednu přílohu o 2 (slovy: dvou)
listech textu.

V Brně dne V Praze dne íť- ť ,2OD

za objednatele
Mgr. Ilona ŠIdlová

vedoucí odděleni-materiálně
technického zabezpečení

RNDr. Ján Pásztor
jednatel společnosti

1'(')L!C!E: ČESKÉ REPURLIKY
krajsi'é FžEDňELsrjľ pqliqe
,M KRAJE
€j'i 'l 32 Kc)uN|(yj\/p, 74

ŇÍCGL€I CE S.řAk
2242/9, CZ- 149 ®PNhU
DEČ:



Syč'Ĺec%,

O ., ' ^ O
..

NICOLET CZ
n/coletctg

l L Č). 'Úřb- Iq '"Lô/¥-t'éoo PE=

Nicolet CZ s.r.o., Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha 4
Společnost zapsána v OR v Praze, Oddíl C, vložka 80993

lČ: 26422182, DIČ: CZ26422182
e-mail: nicoletcz@nicoletcz.cz vvww. n icoletcz.cz
Tel./Fax: 272 760 432, 272 768 569, 272 773 356-7

Praha, 4. srpna 2017

vážený pan
Michal Pelinka
Krajské ředitelství policie Jmk - OMTZ
Kounicova 24
611 32 Brno

Věc: N&bídka na kontrolu, seřízení a kalibraci FTtR spektrometru Nicoiet iN10 s modulem
iZ10 (SN: ALj0900249+ALM0900259) VC. dodáni nového ATR ZnSe krystalu

Nabídka číslo: P355A/17

Vážený pane Pelinka,
zasíláme Vám cenovou informaci týkajicí se nabízené služby kontroly, seřízeni a kalibrace FTIR

spektrometru Nicolet iN10iZ10 VC. dodáni nového jednoodrazového ATR ZnSe krystalu, který mají
kolegové k dispozici na vašem pracovišti na Krajském ředitelstvI policie Jmk, v laboratoři chemie
na OKTE.

W m K

Popis Cena bez DPH
Nabídka kontroly, seřizenI a kalibrace - služba ,,Spektrotest Plus EZ"
(l přístroj l 1 rok) - pokročilá validace dle normy ASTM

Tato služba kontrola, seřízení a kalibrace ,Spektrotest Plus EZ" zahrnuje kontrolu
1. vašeho FTIR spektrometru s jednou návštěvou pracovníka společnosti Nicolet CZ .na vašem pracovišti, přičemž se provádí podrobná prohlídka, seřízeni a kalibrace 17.900,- Kc

spektrometru. V případě potřeby může tato návštěva být spojena s doškolením
obsluhy. Výsledky testování jsou vyhodnoceny podle normy ASTM a doloženy
podrobným protokolem. Dále tato služba zahrnuje 3x za 1 rok korespondenční
testováni a kontrolu vašeho spektrometru včetně protokolů.

2. jednoodrazový ATR ZnSe krystal pro ATR měřIcI příslušenství (Smart MlRacle) .k FTIR spektrometru Nicolet iN10iZ10. 38.900,- Kc

jednotlivé ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH:

Celkem bez DPH 56.800,- KČ

DPH 21% 11.928,- Kč

Celkem včetně DPH 21% 68.728,- KČ

3R?

Cm® Společnost Nicolet CZ s.r.o. je ceňifikována
dle normy ČSN EN ISO 9001:2009



g Á, A S
NICOLET CZ

nic(jle\c19

PodmínkV:

Nicolet CZ s.r.o., Klapálkova 2242/9, 149 00 Praha 4
Společnost zapsána v OR v Praze, Oddíl C, vložka 80993

lC: 26422182, DIČ: CZ26422182
e-mail: nicoletcz@nicoletcz.cz www.nicoletcz.cz
Tel./Fax: 272 760 432, 272 768 569, 272 773 356-7

Platební podmínky: Cena je úplná, tzn. je započítána také doprava technika na místo určení (Brno),
provedeni kalibrace a jeho čas, vC. dodáni nového ATR ZnSe krystalu.
Záruka na ATR krystal: Jedná se o spotřební materiál, na který nelze uplatnit záruční dobu.
Platba celé částky do 14 dnů od vystaveni faktury.

Dodací lhůta: dle dohody.
Platnost cen do 30. 09. 2017. Po tomto datu si laskavě vyžádejte potvrzení a nebo aktualizaci
nabídky.

Se srdečným pozdravem,
Za Nicolet CZ s.r.o.
Dr. Ján Pásztor
Jednatel
602 325 829

C® %,5 Společnost Nicolet CZ s.r.o. je ceňi¶kována
dle normy ČSN EN ISO 9001:2009


